
 

 

 
 
 

Kontaktpersonen, Leiter:innen/Vertreter:innen SNL-Gruppen Januar 2026 
Personnes de contact, responsables/représentant-e-s des groupes SNL Janvier 2026 
 
 

Klinische 
Fachentwickler:innen Yvonne Keller Yvonne.keller@ksb.ch 

Bern Rita Läser Rita.laeser@spitalfmi.ch 

Nordwestschweiz Volker Tempelmann volker.tempelmann@gzf.ch 

Ostschweiz/Graubünden 
Nadja Ammann 
Stefan Pott 

 
n.ammann@rehaklinik-zihlschlacht.ch 
stefan.pott@kliniken-valens.ch 
 

Romandie Krystel Vasserot krystel.vasserot@chuv.ch 

Ticino Silvia Gonçalves Silvia.Goncalves@eoc.ch 

Zentralschweiz Tatjana Richter Tatjana.richter@luks.ch 

Zürich-Glarus-Schaffhausen Nadine Egloff Nadine.egloff@ksw.ch 
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